様式第 3 号（第 7 条関係）

雨水貯留浸透施設設置補助金

変更承認申請書

                           令和 5 年 1 月 10 日

上下水道事業管理者        様

申請者 住 所 沖縄市美里 5-28-1

氏 名 沖縄市 太郎    ※

連絡先 098-123-4567

※ 申出者が署名しない、又は法人の場合は、記名押印して下さい。

令和 5 年 1 月 5 日付沖水下第 123456 号にて交付決定を受けた内容を変更したいの

で、沖縄市雨水貯留浸透施設設置補助金交付要綱第 7 条第 1 項の規定に基づき、次の

とおり申請します。

設 置 位 置 沖縄市 美里 5-28-1

既 交 付 決 定 額 金   200,000 円

変 更 項 目

□ 設置施設の変更    □ 交付申請額の変更

□ 工事期間の変更

□ 設置者(又は施工業者)の変更

□ その他（                   ）

変更内容及び理由
当初予定していた 3ｔタンクが設置スペースの都合上困難な

ため、2ｔタンクへと変更する。

変 更 交 付 申 請 額 金  150,000 円

変 更 工 事 期 間
着手予定日： 令和 5 年 2 月 1 日

完了予定日： 令和 5 年 2 月 3 日

変更後の設

置 者 又 は

施 工 業 者

住 所

氏 名

連絡先

沖縄市仲宗根町 1-2-3

沖縄市設備工業

098-999-9999

添付書類(変更分のみ)：見積書の写し(内訳書含む)、図面一式、製品カタログ等